DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello

Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Pershing PERSHING 6X

18,48 mt
2023
48 nodi

40000 kg

Swiss

Euro 1.950.000

VENTURA YACHTS

PASSEIG JOAN DE BORBO 86 - 08039 BARCELONA

Tel:

Cel:

+34 9383389142

+34 670667446

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Fax: Non specificato

www.venturayachts.com

Usato
4,8 mt
2022
40 nodi

1,45 mt

Spain

Note prezzo Vat no paid iva non pagata iva ho pagada

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi 2 Capacita serbatoi 3200 Materiale serbatoi  Still
Motori MAN 2 x 1550 Tipo carburante Diesel Ore moto 400
Revisione motori Spring 2025 Tipo elica Bronze Trasmissione Elica di superficie
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo Fiberglass Tuga Carbon fiber Coperta Fiberglass
IDRAULICI

Serbatoi acqua 1x7401t Materiale serbatoi  Plastic Tipo boiler Electric
Dissalatore Presente Autoclave Presente Boiler Presente
ELETTRICI

Tensione 220v - 24v - 12v Nr. batterie 10 Capacita batterie 180 A
Generatore Kohler (19 Kw) Carica batterie Presente Inverter Presente

BREVE DESCRIZIONE

Pershing 6x- from 2002, model 2023- boat in stunning conditions

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



