



VENTURA YACHTS

PASSEIG JOAN DE BORBO 86 - 08039 BARCELONA

Tel: +34 9383389142

Fax: Non specificato

Cel: +34 670667446

www.venturayachts.com

SCHEDA BARCA



DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello	Pershing PERSHING 6X	Categoria	Usato
Lunghezza	18,48 mt	Larghezza	4,8 mt
Anno immat.	2023	Anno costruzione	2022
Velocità massima	48 nodi	Velocità crociera	40 nodi
Zavorra	-	Stazza	-
Dislocamento	40000 kg	Pescaggio	1,45 mt
HP Fiscali	-	Scadenza RINA	-
Bandiera	Swiss	Visibilità	Spain
Prezzo	Euro 1.950.000		
Note prezzo	Vat no paid iva non pagata iva no pagada		

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi	2	Capacità serbatoi	3200	Materiale serbatoi	Still
Motori	MAN 2 x 1550	Tipo carburante	Diesel	Ore moto	400
Revisione motori	Spring 2025	Tipo elica	Bronze	Trasmissione	Elica di superficie

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo	Fiberglass	Tuga	Carbon fiber	Coperta	Fiberglass
-------	------------	------	--------------	---------	------------

IDRAULICI

Serbatoi acqua	1 x 740 lt	Materiale serbatoi	Plastic	Tipo boiler	Electric
Dissalatore	Presente	Autoclave	Presente	Boiler	Presente

ELETTRICI

Tensione	220v - 24v - 12v	Nr. batterie	10	Capacità batterie	180 A
Generatore	Köhler (19 Kw)	Carica batterie	Presente	Inverter	Presente

BREVE DESCRIZIONE

Pershing 6x- from 2002, model 2023- boat in stunning conditions